Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.12.2023 10:20
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2023           № 901
п. Волот

О признании жилого дома
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 № 47 «О признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом» и на основании заключения
межведомственной комиссии Администрации Волотовского муниципального
округа от 12 декабря 2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать 2-х квартирный жилой дом, расположенный по адресу:

Новгородская область, п. Волот, ул. Володарского, д. 47, аварийным и
подлежащим сносу.

2. Переселить граждан, проживающих в помещениях, находящихся в
жилом доме, расположенном по адресу: Новгородская область, п. Волот, ул.
Володарского, д. 47, подлежащем сносу, с учетом формирования источников
финансирования, в срок до 31.12.2026 года.

Первый Заместитель
Главы Администрации                                         С.В. Федоров